Adipositas-Selbsthilfegruppe (SHG) der MIC-Klinik

Wann: freitags ab 18:00 Uhr

Ort:

Adipositaszentrum der MIC-KIinik,
Spanische Allee 16 (2. OG)

14129 Berlin
Termine 2026

06.02.2026
06.03.2026
10.04.2026
08.05.2026
05.06.2026
03.07.2026
04.09.2026
02.10.2026
13.11.2026

11.12.2026

SHG

SHG

SHG

SHG Vortrag Dr. Richter
SHG

Sommerfest

SHG Vortrag Dr. Burmann
SHG

SHG Vortrag Frau Witte
Weihnachtsfeier

Erfahren Sie mehr auf unserer Internetseite:
www.mic-uebergewicht.de

Kontakt: 1.) E-Mail: shg.mic-klinik.berlin@web.de

2.) Facebook: SHG MIC Berlin

3.) Forum: www.adipositas24.de



