



Adipositas Zentrum

Zertifiziertes Zentrum für Adipositas
und Metabolische Chirurgie

Adipositas-Selbsthilfegruppe (SHG) der MIC-Klinik

Wann: freitags ab 18:00 Uhr

Ort:

Adipositaszentrum der MIC-Klinik,
Spanische Allee 16 (2. OG)
14129 Berlin

Termine 2026

06.02.2026	SHG
06.03.2026	SHG
10.04.2026	SHG
08.05.2026	SHG Vortrag Dr. Richter
05.06.2026	SHG
03.07.2026	Sommerfest
04.09.2026	SHG Vortrag Dr. Bürmann
02.10.2026	SHG
13.11.2026	SHG Vortrag Frau Witte
11.12.2026	Weihnachtsfeier

Erfahren Sie mehr auf unserer Internetseite:

www.mic-uebergewicht.de

Kontakt: 1.) E-Mail: shg.mic-klinik.berlin@web.de
2.) Facebook: SHG MIC Berlin
3.) Forum: www.adipositas24.de